
Warszawa, dnia 14 listopada 2008 r. 

TREŚĆ: 
Poz.: 

UCHWAŁA
25 – �nr 54/2008 Zarządu Narodowego Banku Polskiego z dnia 13 listopada 2008 r. zmieniająca uchwałę w sprawie wpro­

wadzenia „Regulaminu refinansowania banków w ciągu dnia operacyjnego przez Narodowy Bank Polski” . . . . . . . .        91

25
UCHWAŁA NR 54/2008

Zarządu Narodowego Banku Polskiego
z dnia 13 listopada 2008 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia „Regulaminu refinansowania banków  
w ciągu dnia operacyjnego przez Narodowy Bank Polski”

Nr 21

Indeks 35659X 
ISSN 0239–7013

cena 1,60 zł

	 Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 sierp­
nia 1997 r. - Prawo bankowe (Dz. U. z 2002 r. Nr 72, poz. 
665, Nr 126, poz. 1070, Nr 141, poz. 1178, Nr 144, poz. 1208, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 169, poz. 1385 i 1387 i Nr 241, 
poz. 2074, z 2003 r. Nr 50, poz. 424, Nr 60, poz. 535, Nr 65, 
poz. 594, Nr 228, poz. 2260 i Nr 229, poz. 2276, z 2004 r. 
Nr 64, poz. 594, Nr 68, poz. 623, Nr 91, poz. 870, Nr 96, 
poz. 959, Nr 121, poz. 1264, Nr 146, poz. 1546 i Nr 173, 
poz. 1808, z 2005 r. Nr 83, poz. 719, Nr 85, poz. 727, Nr 167, 
poz. 1398 i Nr 183, poz. 1538, z 2006 r. Nr 104, poz. 708, 
Nr 157, poz. 1119, Nr 190, poz. 1401 i Nr 245, poz. 1775, 
z 2007 r. Nr 42, poz. 272 i Nr 112, poz. 769 oraz z 2008 r. 
Nr 171, poz. 1056) uchwala się, co następuje:

	 § 1. W uchwale nr 5/2008 Zarządu Narodowego Banku 
Polskiego z dnia 1 lutego 2008 r. w sprawie wprowadzenia 
„Regulaminu refinansowania banków w ciągu dnia opera­
cyjnego przez Narodowy Bank Polski” (Dz. Urz. NBP Nr 3, 
poz. 4) w załączniku do uchwały § 4 otrzymuje brzmienie:

	 „§ 4. Kwota kredytu technicznego stanowi 85 % wartości 
nominalnej przewłaszczonych papierów wartościowych.”.

	 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 17 listopada 
2008 r.

Przewodniczący Zarządu Narodowego Banku Polskiego:

w z.  P. Wiesiołek




